
HRY

ZÁBAVA

KAMARÁDI

VÝLETY

KLUB KŘIŽOVATKA 
 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

Je ti 7 až 19 let?
Potřebuješ pomoc 
nebo s něčím poradit?
Chceš si pokecat?
Chceš něco zažít, pobavit se, 
něco se naučit?
Přijď do Klubu Křižovatka.

Kročehlavský
rybník

Baumax

Klub Křižovatka 
– pobočka 
Člověk v tísni, o.p.s,  
Kročehlavská 1311
Kladno

KDE NÁS NAJDEŠ? 
Kontakt na pracovníky: 
Šárka Melenová 
724 072 376
sarka.melenova@clovekvtisni.cz

Ve všední dny jsme na telefonu od 10:00 do 18:00. 

Anna Charvátová
734 428 382
anna.charvatova@clovekvtisni.cz



CO TI NABÍZÍME? 
Pomoc a podporu při řešení problémů ve škole, 
ve vztazích, v rodině a v dalších situacích.

Můžeme si pokecat o tom, co tě trápí, 
pomůžeme ti najít informace, poradíme.

Mimo to nabízíme prostor pro trávení volného času ▷
fotbálek, hry, počítače, připravené dílny, vlastní zábava a výlety.

Během dílen něco vyrábíme, hrajeme hry, koukáme na filmy,  
povídáme si o různých tématech.

KDO JSME? 
Jsme sociální služba pro děti a mládež od 7 do 19 let. 
Můžeš u nás být anonymně, nebudeš nic platit, můžeš přijít 
a odejít kdy chceš. Musíš dodržovat pravidla Klubu.

Kdy máme otevřeno?
Klub pro děti od 7 do 12 let
Pondělí: 12:00 – 16:00
Středa: 12:00 – 14:00

Klub pro mládež od 12 do 19 let
Středa: 15:00 – 17:00
Čtvrtek: 13:00 – 17:00

+ jednou za 14 dní v pátek se koná zajímavá akce, většinou 
mimo klub

Domluvené konzultace:
Pondělí 16:00 – 17:00
Středa 14:00 – 15:00
Čtvrtek 17:00 – 18:00


